Valtopina – Comune di Foligno - Piazza della Repubblica, 10 – c.a.p 06034

Foligno;

1. Codice nuts: ITE21;

2. Codice CPV: 85320000-8 Servizi sociali

3. Procedura  di  gara:  Procedura  negoziata  in  esecuzione  della

determinazione dirigenziale n. 1019 del 23/06/2023;

4. Importo  posto  a  base  di  gara: €  314.275,60  (Euro

trecentoquattordicimiladuecentosettantacinque/60) oltre IVA; costi della

sicurezza pari a 0,00;

5. Importo di aggiudicazione: € 302.961,68, oltre I.V.A;

6. Operatori economici invitati: n. 5: 

- Domus Cooperativa Sociale arl

- KCS Caregiver Cooperativa Sociale

- I Girasoli Società Cooperativa Sociale e di Solidarietà